
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS  

 

Edital n.º 017/2016-Local e Convocação de Candidatos à Defesa Oral do Anteprojeto e Carta de Intenções 
Publicado em: 09/11/2016.  Página 1 de1. 

 

 

Edital N.º 017/2016- PPGSOF                                                Boa Vista-RR, 09 de novembro de 2016. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

            

 

 

A Comissão do Processo Seletivo de Candidatos ao Ingresso no Programa de Pós-graduação em 

Sociedade e Fronteiras 2017 da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições 

regimentais em conformidade com o Edital Nº. 010/2016 - PPGSOF de 05 de setembro de 2016, 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Divulgar o Local e Convocação dos Candidatos à Defesa Oral do Anteprojeto e Carta de 

Intenções (Seleção Indígenas/Negros) inscritos no Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em 

Sociedade e Fronteiras 2017. 

 

Nº da Inscrição Horário Data Local 

001 08:30 

14/09/2016 

(Segunda-feira) 

Sala nº 13 

(Reuniões do CCH) 

002 09:00 

003 09:30 

004 10:00 

006 10:30 

008 11:00 

009 11:30 

 

 

 

Profª. Drª. Ana Lúcia de Sousa 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2017 

DIVULGA O LOCAL E A CONVOCAÇÃO DOS 

CANDIDATOS À DEFESA ORAL DO 

ANTEPROJETO E DA CARTA DE INTENÇÕES   

(SELEÇÃO INDÍGENA/NEGROS) INSCRITOS NO 

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS 2017. 


